בוצע כתוצאה מפיזורה של הכנסת ה־20. תיקון

תקנות התעבורה כך שתקנה 123 המחילה

חובות להתקנת פנסים ומחזירי אור באופניים

תחול גם על קורקינט ממונע בוצע ופורסם

ברשומות.

יושם חלקית

יושם

לא יושם

יושם

חלקית

קידום תיקוני חקיקה, שלפיהם פקחים לפי ב.5

חוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב,

התשע"ו–2016 יוסמכו לפקח על העוסקים

במכירת כלים חשמליים. כמו כן, הפקחים יוכלו

לקנוס מוכרים בגין הפרה של התקנות.

סוגיות בשל קודמו לא החקיקה תיקוני

מקצועיות שלא ניתן להן מענה.

יושם חלקית

יושם

לא יושם
לא יושם

הקמת צוות בהשתתפות משרד הפנים, נציג ג.1

משרד המשפטים ונציג השלטון המקומי שימנה

כן, לא ברור מתשובתם האם הממשק הוקם כתוצאה מהחלטת הממשלה.

פרק ב: הגברת האכיפה והענישה

קידום הצעת חוק ממשלתית לתיקון פקודת התעבורה שתחייב רוכבים בגירים על אופניים ב.1
חשמליים לחבוש קסדה בדרך עירונית

סעיף ב.1 בהחלטה קובע, כי על משרד התחבורה לקדם את פרסום הצעת החוק הממשלתית לתיקון פקודת

התעבורה )תיקון מס' 126(, התשע"ט – 2018, ולהניחה על סדר יומה של ועדת הכלכלה של הכנסת. הצעת החוק

עוסקת בחיוב רוכבים על אופניים חשמליים שהם בגירים לחבוש קסדה בדרך עירונית.

סטטוס: יושם

הצעת החוק לתיקון פקודה התעבורה מספר 126 עברה בקריאה שלישית בתאריך 01.1.2019, ונכנסה לרשומות

בתאריך 07.01.2019.